5) I punti 1) e 2) e tutti i loro sub, sono da considerarsi tassativi e la loro inosservanza, anche solo formale, 

comporta l’esclusione dalla procedura di selezione. 

Art. 13 – Pagamento del servizio 

L’Amministrazione ha stanziato la somma complessiva, al lordo di qualunque onere, di € 195,30 (centonovantacinque/30). 
L’Amministrazione appaltante si impegna a corrispondere all’aggiudicatario il compenso secondo le seguenti modalità: 
Per i servizi SA, terminata la prestazione, entro 30 giorni dal ricevimento della fattura (se il soggetto è titolare di partita